
 

 

OA.0007.1.26.2015 
Uchwała VII/47/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie wyboru delegatów na Zebranie Założycielskie i Zebranie 
Delegatów Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta 
uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Wybiera się delegatów na Zebranie Założycielskie i Zebranie Delegatów 
Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego  w osobach: 
1) Pani Joanna Rupar – przedstawiciel organu wykonawczego, 
2) Pan Andrzej Barnat  – przedstawiciel Rady Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta Łańcuta 

 
ANDRZEJ BARNAT 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


